射击射箭项目准入教育平台使用办法（模式一）

一、 电脑网页登录方法

1. 网址首页，点击准入。中国反兴奋剂教育平台 CADEP

https://cleanmedal.chinada.cn/

2. 登录页，输入身份证号和密码，没有账号的人员需注册个人信

息。

附件1

3. 选择射击射箭反兴奋剂教育准入入口

4. 准入须知

5. 第一部分视频学习

6. 第二部分须选择一项内容进行学习

7. 第二部分学习内容示例

8. 第三部分内容，任选一项内容进行学习

9. 第三部分内容示例

10. 准入考试

11. 签署承诺书

12. 生成证书

二、手机微信登录方法：需微信关注中国反兴奋剂中心公众号,点击

右下角互动专区进入教育准入模块，选择射击射箭教育准入入口登

录学习。后续学习方法同上。

射击射箭项目准入教育平台使用办法（模式二）

一、电脑网页登录方法

1. 网址首页，点击准入。中国反兴奋剂教育平台 CADEP

https://cleanmedal.chinada.cn/

2. 登录页，输入身份证号和密码，没有账号的人员需注册个人信

息。

3.选择射击射箭反兴奋剂教育准入入口

4.准入须知

5.学习要求

（1）6门专项课程（90分）准入对象完成每门线上专项课程学习

后，均须完成考试。每门专项课程考试各设 15 题（判断题和单选

题），每题 1分，总分 15 分。每门专项培训课程仅设 3次考试机

会，请认真学习课程后做答。考试成绩以最高分为最终成绩。（2）

10 项针对性、提示性课程（10 分）准入对象完成 10项针对性、提

示性课程后可获得积分，每项积分 1分，共 10 分。 CADEP 系统将

设置个人积分进度条，准入对象可对个人积分情况进行实时查看。

运动员在完成以上考试内容，同时积分达到 80 分（含）以上可以生

成准入合格证书。

6. 签署承诺书

7.生成证书

二、手机微信登录方法：需微信关注中国反兴奋剂中心公众号,点击

右下角互动专区进入教育准入模块，选择射击射箭教育准入入口登

录学习。后续学习方法同上。